
Klub českých turistů Šumperk připravuje 

Krušné hory 

                     Program: 

24.9.2020 – 28.9.2020 

Odjezd ze Šumperka 6.00 hod. parkoviště škola na Šumavské, 6.15 hod. nádraží ČD 

Putování v podhůří Krušných hor Žatecko, Chomutovsko, Karlovarsko. Vystoupáme na 
Klínovec, Blatenský vrch, horu Fichtelberg v Německu z horského střediska Oberwiesenthal. 
Z Božího daru se projdeme kolem Blatenského příkopu do Horní Blatné. Vycházky budou 
v rozsahu 6 až 14 km. Výstup na některé hory je možné uskutečnit lanovkou. 

Ubytování – penzion Lenka v Loučná pod Klínovcem ve 2 až 5 lůžkových pokojích 
s příslušenstvím, polopenze. 

Předpokládaná cena 3.500.-Kč 

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autobusem (káva,pivo, limo), ubytování a polopenzi, 
možná i nějaké vstupy, upřesníme po průzkumu.  

Přihlášky a úhrada zálohy:  pondělí 20.1.2020 od 14,00 hod. v klubovně č.2 Městské 
knihovny T.G.Masaryka Šumperk /v suterénu) 

Přihláška je závazná po zaplacení zálohy 2.000.-Kč. 

Upřesnění propozic pořadatelé vydají po průzkumu během měsíce července 2020.  

 

Vedoucí: 

JUDr. František Ondráček  tel. 739097236   e-mail: Frantik.o@seznam.cz 

Mgr. Zdeňka Daňková   tel. 774644647    e-mail: zdenka.dankova@seznam.cz 

 

→Ottův slovník naučný z r.1906 praví:  „Turistika slove cestování za účelem zábavy, která spočívá najma  
v rozkoši z pohybu v přírodě vůbec a pak ve vyhledávání méně známých a krajinářsky vynikajících končin, 
pak také za účelem osvěžení tělesného i duševního“ ☺ 

 

 

mailto:Frantik.o@seznam.cz
mailto:zdenka.dankova@seznam.cz

